GEMEINDE ZEUTHEN

Die Bürgermeisterin



Gemeinde Zeuthen, Schillerstraße 1, 15738 Zeuthen

ÖFFENTLICHE BEKANNTMACHUNG

Sitzung des Ausschusses für Haushalt, Finanzen, Ordnung, Sicherheit und kommunales Eigentum der Gemeinde Zeuthen

Die Sitzung des Ausschusses für Haushalt, Finanzen, Ordnung, Sicherheit und kommunales Eigentum der Gemeinde Zeuthen findet

am: 19.01.2017 um: 19:00 Uhr

im: Sitzungssaal des Rathauses, Schillerstraße 1, 15738 Zeuthen

mit folgender Tagesordnung statt:

öffentlicher Teil:

1.	Eröffnung und Bestätigung der Ordnungsmäßigkeit der Ladung und
	Feststellung der Beschlussfähigkeit sowie Bestätigung der Tagesordnung

2.	Bestätigung der öffentlichen Niederschrift der letzten Sitzung am 13.10.2016
	und am 03.11.2016

3.	Beratung zur Konzepterstellung zur Wohnungsbewirtschaftung/ Frage der Fremdbewirtschaftung; Gast: Herr Kerber, WiWo	IV-004/2017
	Einreicher: Bürgermeisterin, Amt für Finanzverwaltung	
4.	Gefahren- und Risikoanalyse / Gefahrenabwehrbedarfsplan der Gemeinde Zeuthen	BV-005/2017

	Einreicher: Bürgermeisterin, Amt für Ordnungs- und Wohnungsverwaltung	
5.	Festsetzung der durchschnittlich ersparten Eigenaufwendungen für die	BV-003/2017
	Erstattung zuviel gezahlter Kosten für das Mittagessen in den	
	Kindertagesstätten in Trägerschaft der Gemeinde Zeuthen	
	Einreicher: Bürgermeisterin, Amt für Kinder, Schule, Soziales und Vereine	

6.	Abstimmung zum Arbeitsplan für das Haushaltsjahr 2017	IV-001/2017
	Einreicher: Bürgermeisterin, Amt für Finanzverwaltung	

	,	
7.	Jahresbericht Finanzrechnung 2016	IV-003/2017
	Einreicher: Bürgermeisterin, Amt für Finanzverwaltung	

8.	Beratung über die Beauftragung gemäß Angebot der Firma Inno2grid
	bezüglich der Durchführung eines Initialworkshops zum Thema Elektromobilität
	Einreicher: Bürgermeisterin, Amt für Finanzverwaltung

9. Sonstiges

IV-002/2017

nicht öffentlicher Teil:

- Bestätigung der nicht öffentlichen Niederschrift der letzten Sitzung am 13.10.2016 und am 03.11.2016
- 11. Sonstiges

Beate Burgschweiger Bürgermeisterin

Rathaus, Schillerstraße 1

Aushang am: 13.01.2017

Abnahme am: 19.01.2017